
ČIPOVKY - ŠETŘÍ TI BANKOVKY

 -20 %

-O-
KUP SI

ČIPOVKY

PRO 
8 

SPORTOVIŠŤ

BEZ 
FRONT

bazény | kluziště | wellness | solárium | posilovna | občerstvení 

PODROBNOSTI VŽDY ZJISTÍTE NA POKLADNĚ 
PŘÍSLUŠNÉHO SPORTOVIŠTĚ, NEBO JEHO
WEBOVÝCH STRÁNKÁCH.

Existující čipové hodinky můžete propojit s účtem na Brno ID
na adrese: www.brnoid.cz/cs/sport a dobíjet kredit nebo 
sledovat jeho zůstatek. 

K účtu na Brno ID lze připojit i vícero čipových hodinek (např. 
rodiče mohou připojit a dobíjet čipové hodinky svých dětí).

Čipové hodinky je možné napojit také přes jejich číslo 
(16 místný kód), které naleznete na libovolné účtence spojené 
s transakcemi prováděnými danými hodinkami.

PROPOJENÍ S 

Pro plné propojení účtu s Brno ID navštivte pokladnu
na některém ze sportovišť, zvolte si heslo do systému, 
které následně zadáte ve svém účtu Brno ID v modulu sport. 

# SRAZJEVPOOL



LZE POŘÍDIT
A DOBÍT
KREDIT

na pokladně či online
na www.BRNOID.CZ

Slevy se nesčítají.
Nelze čerpat další slevy na akceptovatelné slevové karty 
(např. skupinové vstupné, Rodinné či Senior pasy).

20% SLEVA NA VSTUPNÉM při nabití min. 1 000 Kč

ČIPOVÉ 
HODINKY

NEVYUŽITÝ KREDIT SE NEVRACÍ

SLOUŽÍ
I K UZAMČENÍ 

ŠATNÍ SKŘÍŇKY

RŮZNÉ TYPY:

Nárok na zvýhodněnou 
kategorii se uplatňuje 
na pokladně provozovny. 

Základní - dospělý (modrý čip) 
Děti 6-14 let včetně (žlutý čip) 
Senioři od 65 let vč. (zelený čip)

PLATNOST
DVA ROKY
od posledního
použití

NA POKLADNĚ S NIMI 
ZAPLATÍTE ZA VÍCE OSOB 

Jsou-li pro vstup a pohyb v areálu 
hodinky nezbytné, každá další osoba 

obdrží vlastní čip (např.  pro uzamčení 
skříňky).

Jde-li o čip se slevou, je sleva dalším 
osobám poskytnuta pouze při vstupu, 

doplatek za služby (překročení času, 
doplňkové služby) je hrazen v plné výši.

Na čipové hodinky můžete vložit libovolnou částku
(v hotovosti, platební kartou, přijímanými
poukázkami, benefitními kartami  i na základě
vystavené faktury).
Vratná záloha 200 Kč.

Na některých 
provozovnách slouží 
i k uzamčení skříňky 

na cennosti 
a úhradu občerstvení 

či zboží.

JSOU PŘENOSNÉ 

ROVNOU
PŘES TURNIKET
S čipovými hodinkami

můžete projít turniketem
bez zastavení
na pokladně. 

Aquapark Kohoutovice 
Bazény Lužánky 
Lázně Rašínova   
Bazén Ponávka 
Koupaliště Riviéra 
Koupaliště Zábrdovice
Kluziště Vodova 
Bruslení za Lužánkami

LZE VYUŽÍT
V 8 AREÁLECH:


